konserwatorskie  pomieszczeń  Pałacu  Mieroszewskich  w  Będzinie  –  Zespół  Pałacowo  –
Parkowy”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zawiera się z Miastem Będzin umowę dotyczącą udzielenia Miastu w 2025 roku pomocy
finansowej w kwocie 262 010,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt dwa tysiące dziesięć
złotych) – dział 921, rozdz. 92118, § 6300 – na realizację zadania, o którym mowa w ust 1.
Projekt umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.